b., polowanie na wszelką zwierzynę w dobrach wspólnika firmowego ś. p. R. Radolińskiego w r. b. zamkniętem zostało. Podaje zatem do wiadomości, że zarząd ekonomiczny dóbr Żelazkowa, Piątek-małż, Żerulki i Wyganki, ściśle postanowienia tego przestrzegać będzie.

Kalisz dnia 18/30 lipca 1878 r.

**Józef Kryński**

332-3-1 Syndyk-Administrator.

Uzyskawszy pozwolenie W-go Dyrektora Gimnazjum Kaliskiego, zawiadamiam szan. Rodziców i Opiekunów, iż mam zamiar

**przyjąć 2-ech uczniów na stancję** zapewniając im rodzicielską opiekę i utrzymanie przyzwoite.